
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 3-3 

от «24» ноября 2022г. с. Чендек 

«О внесении изменений и 
дополнений в «Положении о 
бюджетном процессе МО 
«Чендекское сельское поселение» в 
новой редакции» утвержденного 
Решением Совета депутатов 
Чендекского сельского поселения от 
04.10.2018г. №11-3» 

В соответствии с Федеральным законам от 02.08.2019г. № 278-ФЗ « О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования 

правового регулирования отношений в сфере государственным 

(муниципальных) заимствований, управления государственным 

(муниципальным) долгом и государственными финансовыми актами 

Российской Федерации и признать утратившими силу Федерального закона 

«Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных 

ценных бумаг», сельский Совет депутатов МО «Чендекское сельское 

поселение» 
 
РЕШИЛ: 

1. в Решение 24-3 от 27.05.2020г. «О внесении изменений и дополнений в         
«Положении о бюджетном процессе МО « Чендекское сельское поселение» 
новой редакции» утвержденного Решением Совета депутатов Чендекского 

сельского поселения от 04.10.2018г. №11-3» в п.1 п.п. б) нумерацию статьи 
       «14» заменить на «16». 
          2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке. 
          3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования 

 

 


